

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Bedrunková/sara.bedrunkova@osu.cz

Všem dodavatelům



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Dodávka vysokozdvizného čtyřkolového čelního vozíku“

(veřejná zakázka financovaná z prostředků projektu OP VVV „Tvůrčí centrum Fakulty umění“, registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345) |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na dodávky |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Veřejná zakázka malého rozsahu |

Na základě žádostí účastníků veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 12.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Zabývám se Vaší poptávkou na dodávku vysokozdvizného čtyřkolového čelního vozíku a potřeboval bych ujasnit požadavek na jeřábové rameno teleskopické (nakladač).

Uvádíte pouze jeho minimální nosnost 2,5 t, ale nepíšete rozsah jeho vyložení (minimální - maximální vysunutí ramene) a zda si přejete jeho uchycení k vozíku na nosné desce vidlí nebo na vidlích.

Prosím o bližší specifikaci pro zpracování kalkulace. Předem díky za odpověď.

Odpověď č. 1

Zadavatel v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění k výše uvedené veřejné zakázce uvádí požadavky, kterými má vysokozdvizný čtyřkolový čelní vozík disponovat. Vzhledem k tomu, že rozsah vyložení teleskopického ramene (minimální – maximální vysunutí ramene) a uchycení ramene k vozíku není blíže specifikováno, může být nabídnut předmět plnění veřejné zakázky s libovolným rozsahem vyložení ramene a libovolným uchycením ramene k vozíku.

Zadavatel tyto parametry neuvádí záměrně a bude akceptovat nabídku předmětu plnění veřejné zakázky s libovolným rozsahem vyložení teleskopického ramene (minimální – maximální vysunutí ramene) a libovolným uchycením ramene k vozíku za předpokladu, že nabízený předmět plnění veřejné zakázky zcela splní všechny technické parametry požadované zadavatelem.

S ohledem na výše uvedené tedy zadavatel trvá na znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění k uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 2

Dobrý den,
rádi bychom se zúčastnili tohoto výběrového řízení, ale nejsme v žádném případě schopni splnit podmínku dodání vozíku do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

Náš dodací termín je 15-17 týdnů od oboustranného podpisu kupní smlouvy.
A myslíme si, že většina firem zabývajících se manipulační technikou má obdobný dodací termín.

Odpověď č. 2

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že trvá na svém požadavku uvedeném v čl. 4.1. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace a to, že termín dodání předmětu plnění je do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy na veřejnou zakázku.

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.

V Ostravě dne 20. 8. 2020

.....
Bc. Sára Bedrunková
referent pro zadávání veřejných zakázek